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Link do produktu: https://www.azagro.pl/lampa-reczna-illumine-1200-re-p-63246.html

Opis produktu
Dane techniczne:

Strumien Swietlny (Im) 1,200.00

Moc diod LED (W) 10

Temperatura barwy (K) 6500

Stopien ochronny IP IP67
Udaroodporna wysokos¢ (m) 1.00
Wodoszczelnos¢ Tak

Czas pracy przy 50% mocy (h) 5.50
Czas pracy przy 100% mocy (h) 1.50
Temperatura pracy (°C) od -15 do +50
Zasieg (m) 48.00

Zywotnos¢ zrédta $wiatta (h) 40,000.00
Wymiary (mm) 115x46x26

kk

LAMPA RECZNA ILLUMINE

1200 RE

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

194,45 zt
L-690005046
690005046
7311669718551
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